拾元整。费用明细如下：

第一步保驾维修报价

报 价 明 细 单位（人民币）：元

序号 部品/作业名称 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1 气密性检查技术服务 RCDG060 1 台/次 10,000.00 10,000.00

2 保温恢复技术服务 RCDG060 1 台/次
6,000.00

6,000.00

3 内腔清洗、预膜技术服务 RCDG060 1 台/次 8,000.00 8,000.00

7 不含税 24,000.00

8 税金 0.06 1,440.00

9 价税总计 贰万伍仟肆佰肆拾元整 25,440.00

备注：1、其他费用另计。

第八条 结算方式

付款时间 付款 金额/元

2021 年 10 月 20 日 40%合同款*25440 元 10,176.00

2022 年 2 月 20 日 50%合同款*25440 元 12,720.00

2022 年 3 月 15 日 10%合同款*25440 元 2,544.00

合 计 贰万伍仟肆佰肆拾元整 25,440.00

1.甲方收到对应款项的发票，三个工作日内支付款项。

2.甲方的开票信息：

名称：北京华大钧翔机电设备有限公司

税号：911101110717396469

地址及电话：010-52071726

开户行:交通银行北京林萃路支行

账号：110061203018010061300

3.支付方式：汇款至乙方指定帐号

名称：北京三汇能环科技发展有限公司

税号：91110106666295220C

地址及电话：北京市丰台区配套商业太平桥路 15、17、17-1 号内 17号 B1层 B1010